裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)33437864
聯絡人：黃于真
電　話：(02)77367865

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國103年4月7日

發文字號：臺教學(五)字第1030045441號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：獲獎名單乙份、表揚活動實施計畫乙份（0045441A00_ATTCH3.doc、

0045441A00_ATTCH5.docx，共2個電子檔案）

主旨：函送本部102年深化推動「紫錐花運動」績優單位獲獎名

單（如附件），請 查照。

說明：

一、依據本部102年深化推動「紫錐花運動」績優單位評選及

表揚實施計畫辦理。

二、旨揭獲獎單位訂於103年5月5日（星期一）於國立中興大

學舉行頒獎典禮(流程詳附件計畫)，敬請派員與會，並請

於103年4月18日(星期五)前上網報名（網址

:http://www.osa.nchu.edu.tw/osa/arm/102enc）。

三、依據前揭評選及表揚實施計畫，獲本部評選為績優學校及

單位者，頒發教育部獎牌乙面，業務承辦人員為文職者，

請所屬學校或單位依權責辦理行政獎勵；業務承辦人員為

軍職者，由本部統一敘獎。

四、典禮當日將於臺中高鐵及臺鐵車站提供專車接駁，請各單

位給予出席者公（差）假並依規定核報差旅費。

五、頒獎典禮聯絡人：國立中興大學陳秀年教官（04-2284-

0663)。

六、檢附表揚活動實施計畫乙份供參，電子檔同時掛載於紫錐

花運動網站「最新消息」項下

第 1 頁 共 2 頁

996470995

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

（http://enc.moe.edu.tw/news.php）。

正本：教育部新竹市聯絡處、教育部桃園縣聯絡處、教育部臺南市第一聯絡處、教育

部高雄市聯絡處、教育部屏東縣聯絡處、教育部彰化縣聯絡處、教育部臺中市

聯絡處、教育部雲林縣聯絡處、教育部嘉義縣聯絡處、新北市政府教育局、華

梵大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、臺北醫學大學、南臺科技大學、銘

傳大學、國立勤益科技大學、華夏技術學院、國立屏東科技大學、桃園創新科

技學校財團法人桃園創新技術學院、高苑科技大學、嘉義縣私立協志高級工商

職業學校、能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校、基隆市立八

斗高級中學、桃園縣育達高級中學、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、國立

澎湖高級海事水產職業學校、國立埔里高級工業職業學校、國立羅東高級商業

職業學校、國立臺南高級工業職業學校、國立宜蘭大學附設高級農工職業進修

學校、桃園縣私立振聲高級中學、屏東縣私立華洲高級工業家事職業學校、臺

南縣私立育德工業家事職業學校、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業

學校、南投縣私立同德家事商業職業學校、臺中市私立慈明高級中學、嘉義市

私立仁義高級中學、國立虎尾高級農工職業學校、臺中市立大甲國民中學、新

竹市立成德高級中學、臺中市潭子區潭陽國民小學、苗栗縣立三灣國民中學、

新北市立安康高級中學、宜蘭縣立頭城國民中學、金門縣金沙鎮安瀾國民小學

、臺北市大同區延平國民小學、花蓮縣立富北國民中學、南投縣立草屯國民中

學、新竹市立香山高級中學、南投縣立南崗國民中學、彰化縣立信義國民中小

學

副本：國立中興大學、各直轄市政府教育局、桃園縣政府教育局及各縣市政府、各公

私立大專校院、各直轄市及縣市學生校外生活輔導會、教育部國民及學前教育

署、本部學生事務及特殊教育司(均含附件)
電子公文
交 換 章

103/04/07
16:54:02

第 2 頁 共 2 頁

996470995

	南臺科技大學